MOTORIDUTTORI ORBITALI
ORBITAL GEARED MOTORS
MB 1010
41/56
42/56
Motoriduttore
Geared Motor
Motore

TECHNICAL SPECIFICATIONS
43/56
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
Le seguenti lettere o numeri del codice, sono state sviluppate per
identificare tutte le configurazioni possibili della serie MB 1010. Usare il
seguente modulo per identificare le caratteristiche desiderate. Tutte le
lettere o numeri del codice devono comparire in fase d’ordine. Si
consiglia di leggere attentamente il catalogo prima di iniziare la
compilazione del codice di ordinazione.
The following alphanumeric digits system has been developed to
identify all of the configuration options for the MB 1010 series. Use the
model code below to specify the desired features. All alphanumeric
digits system of the code must be present when ordering. We
recommend to carefully read the catalogue before filling the ordering
code.
600 1:6
700 1:7
4 - RAPPORTO DI RIDUZIONE / RATIO
X Nessuna versione
Without version
2 - VERSIONE / VERSION
MB1010 Motoriduttore MB 1010
MB 1010 Orbital geared motor
1 - MODELLO / MODEL
CODICE PRODOTTO / MODEL CODE
BA Motore ARMB 50
ARMB 50 Motor
BB Motore ARMB 80
ARMB 80 Motor
BC Motore ARMB 100
ARMB 100 Motor
BE Motore ARMB 160
ARMB 160 Motor
BF Motore ARMB 200
ARMB 200 Motor
BI Motore ARMB 400
ARMB 400 Motor
BH Motore ARMB 315
ARMB 315 Motor
BG Motore ARMB 250
ARMB 250 Motor
BD Motore ARMB 130
ARMB 130 Motor
6- MOTORE / MOTOR
XXX Nessuna caratteristica
None
0V5 Montaggio V5
V5 Mounting position
0V6 Montaggio V6
V6 Mounting position
5 - CARATTERISTICA RIDUTTORE / GEARBOX FEATURE
MN0 Scanalato Profilo B40x36 DIN5482
B40x36 DIN5482 Splined
MN1 Cilindrico Ø42 mm con chiavetta
Parallel keyed 1.653 in
F00 Scanalato femmina A40x36 DIN5482
A40x36 DIN5482 Internal Splined
MR0 Scanalato Profilo B40x36 DIN5482 con supporto Rinforzato
B40x36 DIN5482 Splined with Heavy-duty output
MR1 Cilindrico Ø42 mm con chiavetta con supporto Rinforzato
Parallel keyed 1.653 in with Heavy-duty output
ME0 Esagonale con supporto Rinforzato
Hexagonal with Heavy-duty output
3 - ALBERO D’USCITA / OUTPUT SHAFT
1 2
3
4
5
6
6A
7
7A
8
44/56
XX Nessuna Opzione
None
01 Verniciato RAL 9005
Painted RAL 9005
R1 Verniciato RAL 9005 + Kit Rondella RDF 010 (disponibile solo con alberi MN0 e MR0)